проект
Российская Федерация
Ростовская область
Морозовский район
Администрация Костино-Быстрянского
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  "__"____ 2022                                         № ___                                          х.Костино-Быстрянский

О внесении изменений в постановление № 23 от 11.04.2022 года
 "О создании контрактной службы и утверждении Положения
 о контрактной службе Администрации Костино-Быстрянского
 сельского поселения Морозовского района Ростовской области"

       В соответствии с Федеральными законами от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  от 11.06.2022 №160-ФЗ "О внесении изменений в статью 3 Федерального закона "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц" и Федеральный закон "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Положение  «О контрактной службе» дополнить п.3.6 следующего содержания:
           п.3.6. Руководитель контрактной службы, работники контрактной службы, контрактный управляющий обязаны при осуществлении закупок принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в том числе с учетом информации, предоставленной заказчику в соответствии с частью 23 статьи 34 настоящего Федерального закона."
      2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
      3.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

       Глава Администрации Костино-Быстрянского
       сельского поселения				                                         А.В.Тареев
1.